(2670)  fPetro)  decano  S.  Thomae  Cris^iacensis  SUvanectens.  dioc,  Germendo  (Gerindo  de 
Crecn  Br^g.^  Germundo  Du  PL)  canonico  Suessionensi  et  magistro  Girardo  de  S.  Dionysio 
canonico  Noviomensi  scribit  ae  lite  inter  (AnseUum)  Meldensem  episcopum  et  (Agnetem) 
abbatissam  lotrensem  ac  eis  mandat,  ut  episcopum  restituant  in  lure  suo  super  totrense 
monasterium;  si  vero  infra  mensem  post  restitntionem  super  petitorio  non  respondeat, 
abbatissa  in  possessionem  Ubertatis  reducatur.  v  kal.  Febr.  ufi  8°.  <<  Innoc.  £p.  ed.  Baluze 
II.  292;  Onp.  ed.  Migne  II.  781  et  1603;  Brequigny  L  c.  IL  ii.  822;  Du  Plessis  Hist  de  Meaux 
II.  96.  n»  215.  —  -OUm  inter  procuratores.» 

(2671)  Toletano  archiepiscopo  et  episcopo  Zamorensi  praecipit,  compeUant  (Alfonsum) 
regcm  Castellae^  ut  fratribus  hospitalis  Hierosolymitani  m  Uispania  constitutis  duo 
castra  et  tres  villas  eis  violenter  ablata  restituat.  v  kal.  Febr.  a®  8».  \  Brdquigny  1.  c. 
823;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11.782:  cf  Raynaldi  Ann.  eccl.  a.  1206  §34.  —  »Ad  nostram 
noveritis.» 

(2672)  (Lothario)  Vercellensi  episcopo,  abbati  de  Tileto  (Cilieto  CollecL  III,)  et  presbytero 
Alberto  Mantuano  (et  —  Mant.  om.  CoU,  et  Decr.  Gr.)  scribit  qualiter  et  quomodo  pro- 
cedere  debeant  adversus  (Petrum)  Novariensem  et  (Bernaraum)  Yporiensem  episcopos. 
Agitur  etiam  de  cessione  episcoporum  (Bonifacii)  Astensis  et  (Adelardi)  Veronensis. 
IV  kal.  Febr.  a»  S^.  ||  Brequigny  1.  c.  II.  n.  819,  cf  872;  I-i  Opp.  ed.  Migne  U.  777,  cf  848; 
maxima  pars,  sed  completior  in  Collect.  III.  decret  lib.  5.  tlu  1  de  accusat.  c.  4  in  AugU- 
Stini  Tarrac.  Opp.  IV.  570  {cf  CoUect.  IV.  Ub.  5.  tit  1.  c.  4  ibid,  672,  uhifere  eadem  verba 
ex  Const  VIII  conc.  Lateran.);  in  duas  partes  divisa  int  Decr.  Greg.  IX.  Ub.  5.  tit  l  de 
accus,  c.  17  et  Ub.2.  tit  1  de  iudie.  c.  17  ap.  Boehmer  Corp.  II.  701,  225  j  ap.  Richter  Corp. 
U.  710,237;  fragmmta  ap.  UghelU  Ital.  sacra  IV.  532  et  1497.  —  »QuaUter  et  quando.- 

(2673)  FideUbus  et  populo  Radicofanensibus  concedit,  ut  consules  eligant,  sed  nunquam 
absque  pontificis  v^  casteUani  eius  conniventia  et  assensu.    KaL  Febr.  a»  8».  ||  Cocque- 
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tam  clericorum  qaam  laicorum  revocet     Kal.  Febr.aojB».  Jl  Brequigny  1.  c.  II.  n.  829; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  11.792;  cf,  Raynaldi  Ann.  eccl